/ Atentamente,

- JESUS JRORATAR DA CONTITRERAS
OFFCHNA 968 CUIRAL VRIGHZI0 B CUIRILLE) Gk, STG-85087 6‘6

Serior ®‘
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL
Curillo Caqueté \\ AN
Referencia: Ejecutivo Singular de Unica Instancia de ROSA ANGELICA ZAMBRANO Contra &\@
¥

MARCO TULIO GUTIERREZ. 2015-00042.
Asunto: RELIQUIDACION DEL CREDITO.

JESUS JHONATAN DIAZ CONTRERAS, mayor de edad, Abogado en ejercicio,
actuando como apoderado de la parte demandante dentro del proceso de la
referencia, me permito presentar ante su despacho la reliquidacion del crédito, asi:

ROSA ANGELICA ZAMBRANO

VALDR DEL CAPITAL . vuvvosnsssnsnsinssnsnssunnninnnassnrensnennciinansspss $ 2'000.000
LIQUIDACION DE INTERESES MORATORIOS

APROBADA HASTA EL 12/11/2019........ccciiviiiiininiinmnninnscnninn $ 1'783.732
VALOR DE INTERESES MORATORIOS

DESDE 13/11/2019 HASTA 30/07/2021........ccciceuiiiinnniaiieniinne. $ 971.960
ABONOS REALIZADOS...........oceviiiininiiniiss s e es e $ 0 g
TOTAL DE CAPITAL + INTERESES - ABONO $ 4'755.692

ADAN RAMON MONTEALEGRE

VALOR DEL CAPITAL .o s Gnnnindismimsiiiane $ 9'000.000
LIQUIDACION DE INTERESES MORATORIOS

APROBADA HASTA EL 12/11/2019.....cccoirriirrerrnienncnrese e $ 11°872.672
VALOR DE INTERESES MORATORIOS

DESDE 13/11/2019 HASTA 30/07/2021........ccvinrviminrnrinnninnenanes $ 4°373.820.
ABONOS REALIZADOS. .....cciiuivuiiiivimmviivississsssivanssonssionnosonns $ 0 :
TOTAL DE CAPITAL + INTERESES - ABONO $ 25°246.49

446 de C.G.P. y, de la mistha manera anexo la tabla de liquidacion del Crédito.

JESUS JHONAT
C.C. 1.075.226.0
T.P. 187.433 del .dela J.



VALOR CAPITAL 2.000.000 Interés que viene: 1.783.732
VIGENCIA TASAINT. | INTERES | ABONOA | CAP.MASINT.
DESDE HASTA | INT-CTE.| DIAS | yesiec | LecALEs |  cAP. LEG.
13-nov-19|  30-nov-19 19,03{ 18 2,38 28.560 3.812.292
1-dic-19 30-dic-19 18,911 30 2,36 47.200 3.859.492
1-ene-20 30-ene-20 18,77] 30 2,35 47.000 3.906.492
1-feb-20{ 30/02/2020 19,06/ 30 2,38 47.600 3.954.092
1-mar-20 30-mar-20 18,95 30 2,37 47.400 4.001.492
1-abr-20 30-abr-20 18,68 30 2,34 46.800 4.048.292
1-may-20{ 30-may-20 18,18 30 2,27 45.400 4.093.692
1-jun-20 30-jun-20 18,12] 30 2,27 45.400 4.139.092
1-jul-20 30-jul-20 18,12 30 2,27 45.400 4.184.492
1-ago-20 30-390-20 18,291 30 2,28 45.800 4.230.292
1-sep-20 30-sep-20 18,35 30 2,29 45.800 4.276.092
1-0ct-20 30-oct-20 18,09 30 2,26 45.200 4.321.292
1-nov-20 30-nov-20 17,84 30 2,23 44 600 4.365.892
1-dic-20 30-dic-20 17,46] 30 2,18 43.600 4.409.492
1-ene-21 17-ene-21 17,32 30 2,17 43.400 4.452.892
18-ene-21 30-ene-21 17,32] 30 2,17 43.400 4.496.292
1-feb-21 28-feb-21 17,321 30 2,17 43.400 4.539.692
1-mar-21 30-mar-21 1741 30 2,18 43.600 4.583.292
1-abr-21 30-abr-21 17.31] 30 2,16 43.200 4.626.492
1-may-21 30-may-21 17,22 30 2,15 43.000 4.669.492
1-jun-21 30-jun-21 17,18 30 2,15 43.000 4.712.492
1-jul-21 30-jul-21 17,281 30 2,16 43.200 4.755.692
VALOR INTERESES A LA FECHA 971.960
VALOR TOTAL LIQUIDACION CAPITAL E INTERESES A LA FECHA
MAS VALOR INT. CORRIENTES CAUSADOS 4.755.692
VALOR TOTAL LIQUIDACION A LA FECHA 4.755.692

ANGELICA ZAMBRANO




VALOR CAPITAL 9.000.000 Interés que viene: 11.872.672
VIGENCIA TASA INT. INTERES ABONO | CAP. MAS INT.
DESDE HASTA | INT-CTE.| DIAS | yensiec | LEGALES | Acap. LEG.
13-nov-19 30-nov-19 19,03 18 2,38 128.520 21.001.192
1-dic-19 30-dic-19 18,91 30 2,36 212.400 21.213.592
1-ene-20 30-ene-20 18,77 30 2.35 211.500 21.425.092
1-feb-20| 30/02/2020 19,06 30 2,38 214,200 21.639.292
1-mar-20 30-mar-20 18,85 30 2,37 213.300 21.852.592
1-abr-20 30-abr-20 18,69 30 2,34 210.600 22.063.192
1-may-20| 30-may-20 18,19 30 2,27 204,300 22.267.492
1-jun-20 30-jun-20 18,12 30 2,27 204.300 22.471.792
1-jul-20 30-jul-20 18,12 30 2,27 204.300 22.676.092
1 -890-20 30-850—20 18,29 30 2,29 206.100 22.882.192
1-sep-20 30-sep-20 18,35 30 2,29 206.100 23.088.292
1-oct-20 30-oct-20 18,09 30 2,26 203.400 23.291.692
1-nov-20 30-nov-20 17.84 30 2,23 200.700 23.492.392
1-dic-20 30-dic-20 17,46 30 2,18 196.200 23,688,592
1-ene-21 17-ene-21 17.32 30 2,17 195.300 23.883.892
18-ene-21 30-ene-21 17,32 30 2,17 185.300 24.079.192
1-feb-21 28-feb-21 17,32 30 2,17 195.300 24.274.492
1-mar-21 30-mar-21 17,41 30 2,18 196.200 24.470.692
1-abr-21 30-abr-21 17,31 30 2,16 194.400 24.665.092
1-may-21 30-may-21 17,22 30 2,15 193.500 24.858.592
1-jun-21 30-jun-21 17,18 30 2,15 193.500 25.052.092
1-jul-21 30-jul-21 17,28 30 2,16 194 .400 25.246.492
VALOR INTERESES A LA FECHA 4.373.820
VALOR TOTAL LIQUIDACION CAPITAL E INTERESES A LA FECHA
MAS VALOR INT. CORRIENTES CAUSADOS 25.246.492
VALOR TOTAL LIQUIDACION A LA FECHA 25.246.492

ADAN RAMON




